
Rokas blenderis, CleverMixx, 600 W,
Balts, tumši sarkana
MSM16500

• Īpaši jaudīgs 600 vatu motors grūti pārstrādājamām sastāvdaļām,
kā arī dažādu piederumu lietošanai.

• Ergonomisks rokturis: ērtai turēšanai blendera lietošanas laikā.

• Sāciet blendera lietošana ar vienas pogas piespiešanu.

• Smalcinātājs un putotāja slotiņa: vairāk garšas mājās gatavotai
maltītei.

• Praktisks mērtrauks ērtai neliela daudzumu sastāvdaļa
sajaukšanai, sakapāšanai.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ......................................................385 x 60 x 60 mm
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz): ................405 x 125 x 200 mm
Paletes izmēri: .................................................... 185.0 x 80.0 x 120.0
Skaits iepakojuma vienībā: ................................................................6
Standarta vienību skaits paletē: .................................................... 144
Neto svars: ................................................................................ 1.2 kg
Bruto svars: ...............................................................................1.5 kg
EAN kods: .................................................................. 4242005081554
Savienojuma jauda: ................................................................... 600 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................120.0 cm
Kontaktdakšas veids: ...........................Gardy-/K.spraudnis bez zemēj.
piederumi: ......... 1 x Miksera /maisīšanas trauks, 1 x Miksera stienis,
plastmasas, 1 x Putošanas slotiņa, 1 x Universālais smalcinātājs

1 /



Rokas blenderis, CleverMixx, 600 W,
Balts, tumši sarkana
MSM16500

Izcili rezultāti
- 600 vatu motors - zems trokšņu līmenis, neliels svars un ātra

darbināšana
- Inovatīvais, asais četru spārnu QuattroBlade asmens ļauj

sastāvdaļas viegli sasmalcināt biezenī, sajaukt vai sakapāt,
sasniedzot nevainojamus rezultātus

Komforts
- Smalcināšana biezenī, sajaukšana un smalcināšana - jūsu vieglais

CleverMixx ar ergonomisko rokturi nevainojami iegulst jūsu
plaukstā, darbināšana ir ērta un vienkārša.

- Jaunā inovatīvā sajaukšanas sistēma un dizains novērš
izšļakstīšanos.

- Visērtākā tīrīšana - visus piederumus var droši mazgāt trauku
mazgājamā mašīnā: miksera kāju, putošanas slotiņu, sajaukšanas
krūzi un universālo kapātāju (izņemot zobratu kārbu).

Daudzveidīgs pielietojums
- Noņemama blendera kāja no termoizturīgas plastmasas
- Nerūsējošā tērauda balonveida putošanas slotiņa olu baltumu,

putukrējuma, piena vai šķidras mīklas saputošanai.
- Caurskatāma kalibrēta maisīšanas mērglāze

Drošība
- Plastmasas daļas, kas saskaras ar ēdienu, nesatur bisfenolu A (BPA)
- Droša nostprināšana ar īpašo fiksatoru uz blendera kājas.

2 /


